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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Vaccino 

antinfluenzale split 

 

 

Vaccino 

antinfluenzale split 

con sistema di 

microiniezione per 

via intradermica. 

Dosaggi  da 9 μg e 

da 15 μg 

 

Sanofi Pasteur MSD S.p.A  

Via degli Aldobrandeschi, 15  

00163 Roma 

  

Direttore medico per informazioni di carattere farmacologico e clinico:  

Dr. Marco Ercolani 

Tel. 06 66409259 - Fax 06 66409251 - Cell. 335 347332 

e-mail: lbiasio@spmsd.com  

Direttore del Servizio Scientifico: Dr. Luigi Fuiano   

Tel. 06 66409279 - Fax 06 66409253 - Cell. 335 5965852 

e-mail: lfuiano@spmsd.com  

Informatori scientifici di zona:  

−  Dr.ssa Matilde Genovese (Responsabile RER) 

Fax 06 66409283 - Cell. 335 7181193 

e-mail: mgenovese@spmsd.com   

−  Greta Alvisi 

Cell. 334 6319102 

−  Giuseppina Cappella  

Cell. 335 351227 

Responsabile Ordini: Dr. Mauro Pecci  

Tel. 06 66409272-215 – Num. verde 800 231804 - 800 234149 

Fax 06 66409291 – Num. verde 800 410999 

e-mail: servizioclienti@spmsd.com 
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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Vaccino 

antinfluenzale 

adiuvato con MF59 

Novartis Vaccines and 

Diagnostics s.r.l. 

Via Fiorentina, 1  

53100 Siena 

Direttore medico per informazioni di carattere farmacologico e clinico: 

Dr.ssa Prugnola Anna   

Tel. 0577 243242-243860 – Fax 0577 243079 

e-mail: anna.prugnola@novartis.com 

Direttore del Servizio Scientifico: Dr.ssa Muci Antonella    

Tel. 342 3245546 - Fax 0577 209037 

e-mail: antonella.muci@novartis.com  

Informatore scientifico di zona: D.ssa Paola Argnani 

Tel. 0542 684730 - Cell. 335 8762865  

e-mail: paola.argnani@novartis.com  

Responsabile Customer Service: Dr. Piergiulio Lucaroni 

Tel. 0577 243433 – Cell. 340 1911990 

Fax 800-867119 – 0577 209037  

e-mail: piergiulio.lucaroni@novartis.com  

Responsabile Ufficio Ordini: Sig. Fabio Chechi  

Tel. 800 867121 – 0577 243067 – Fax 800 867119 – 0577 209037 

e-mail: ordinisiena.nvx@novartis.com - ordini.novartisvaccines@legalmail.it  
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